
POSTANOWIENIE
KOMISARZA WYBORCZEGO W OLSZTYNIE

z dnia 12 grudnia 2014 r.

w sprawie wstąpienia na miejsce Andrzeja Stanisława Kisiela
kandydata z tej samej listy - Tomasza Dziokana

Na podstawie art. 387 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze 
zm.) Komisarz Wyborczy w Olsztynie postanawia, co następuje:

§ 1. Postanowieniem z dnia 4 grudnia 2014 r. Komisarz Wyborczy w Olsztynie stwierdził wygaśnięcie 
mandatu radnego Andrzeja Stanisława Kisiela wybranego do Rady Powiatu w Olecku w okręgu wyborczym nr 
2 z listy nr 1 - Komitet Wyborczy PSL w związku z wyborem na Wójta Gminy Świętajno.

§ 2. W związku ze stwierdzeniem wygaśnięcia mandatu radnego, o którym mowa w § 1, postanawia się 
o wstąpieniu na jego miejsce Tomasza Dziokana - kandydata z tej samej listy, który w wyborach uzyskał 
kolejno największą liczbę głosów, a nie utracił prawa wybieralności.

§ 3.  Postanowienie doręcza się zainteresowanemu i przesyła Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu oraz 
Przewodniczącemu Rady Powiatu w Olecku.

§ 4.  Postanowienie ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz 
podaje do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5.  Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Komisarz Wyborczy 
w Olsztynie

Rafał Malarski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 15 grudnia 2014 r.

Poz. 4095


		2014-12-15T10:53:15+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




